Regnskab Service Konference
2012

Dato Bilag Beskrivelse Indtaegt
28.01 SK1 Transport planlaegningsmgde 292,00 -292,00
25.02 SK2 Transport planlaegningsmgde 326,00 -618,00
25.02 SK3 Kaffe til planmgderne 50,00 -668,00
01.03 Overfgrt fra RSK 10000,00 9332,00
20.03 SK4 Kuponblok & printerblaek 271,00 9061,00
20.03 SK5 Overfgrt fra OSK/SoV 5000,00 14061,00
21.03 SK5 Kgb af T-shirts 4687,00 9374,00
24.03 SK6 Transport planlaegningsmagde 156,00
27.03 Overfgrt fra RSK 10000,00 19374,00
28.03 SK7 Kgb af sodavand m.v. 7007,50 12366,50
28.03 SK8 Indkgb til RSK mgder torsdag 553,50 11813,00
aften/fredag morgen
28.03 SK9 Transport udvalgsmgde og indkgb 90,00 11633,00
29.03 SK10 | Brgd til RSK mgdet 117,00 11516,00
29.03 SK11 | Indkgb til kagebag 386,00 11130,00
30.03 SK12 | Indkgb & kgrsel udsmykning 420,00 10710,00
30.03 SK13 | Gave/husleje 299,00 10411,00
30.03 SK14 | Indkgb frokost RSK mgdet 309,50 10101,50
30.03 SK15 | @vrige indkagb 9183,50 918,00
cafe/festmiddag/kgrsel
31.03 SK16 | Transport musik 512,00 406,00
02.04 Cafe salg 6090,00 6496,00
02.04 7. Tradition RSK mgdet 170,00 6666,00
02.04 Spisebilletter 5300,00 11966,00
02.04 7. Tradition registrering 2565,00 14531,00
02.04 Donation fra gruppen "Sammen kan 750,00 15281,00
vi"
02.04 7. Tradition kaffe/the 556,00 15837,00
02.04 Auktion 1935,00 17772,00
02.04 T-shirt salg (11 stk.) 1540,00 19312,00
02.04 SK17 | Retur vand/pant 3881,00 23193,00
02.04 Tilbagefart til OSK/SoV 5000,00 18193,00
02.04 Tilbagefares til RSK 20000,00 -1807,00
02.04 Restlager af t-shirt 39 - veerdi ved 5460,00

salgspris pa 140 kr.




